

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควนคู่ม 0102 ตอน หลักลาย -  
 บ่อเกลือ ระหว่าง กม.55+800 - 55+900 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท 2 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,498,600.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานฟื้นฟูทางหลวง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 เมษายน 2567 เป็นเงิน 6,579,663.74 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ภราดร สุวรรณกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
  - 7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
  - 7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานทำกรงพื้นที่ทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควนชุม 0102 ตอน หลักลาย - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.55+800 - 55+900 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidling)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	1,600,000	1.74	2,784.00	1.3605	2.36	3,787.63
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	176,000	46.41	8,168.16	1.3605	63.14	11,112.78
3	3. SHOTCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	1,624,000	1,183.78	1,922,458.72	1.3605	1,610.53	2,615,505.08
4	4. SOIL NAIL	เมตร	2,400,000	1,174.80	2,819,520.00	1.3605	1,598.31	3,835,956.96
5	5. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	210,000	316.52	66,469.20	1.3605	430.62	90,431.34
6	6. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	16,809.96	16,809.96	1.3605	22,869.95	22,869.95
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>6,579,663.74</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างทั้งหมดที่การฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควมคุม 0102 ตอน หล้าลาย - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.55+800 - 55+900 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง



ภราดร สุวรรณกุล  
( ภราดร สุวรรณกุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพันธ์ กุศล  
( กิตติพันธ์ กุศล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรพงษ์ อุ่มเมือง  
( วีรพงษ์ อุ่มเมือง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภราดร สุวรรณกุล  
24 เมษายน 2567